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Suomen Tanssinopettajain Liitto STOL ry 
Viestintäsuunnitelma 2021  
 
Päivitetty 23.2.2023 / Sami Helenius 
 
Viestinnän strategiset linjaukset 
 
1. Viestinnän tavoitteet 
 
Viestintäsuunnitelman tarkoituksena on täsmentää ja tiedottaa Suomen Tanssinopettajain Liitto STOL 
ry:n tavoitteista ja toiminnan tavoista. Suunnitelmassa määritellään viestinnän toteutusmuotoja 
sisäiseen ja ulkoiseen viestintään. Viestinnän toteuttamista ja vaikutuksia seurataan jatkuvasti.  
Tavoite 1: Toiminnasta tiedottaminen 
Kohderyhmä(t): Jäsenet ja sidosryhmät 

Tavoite 2: Lisätä vaikuttavuutta 
Kohderyhmä(t): Yhteistyökumppanit, päättäjät, tapahtumissa käyvä yleisö 

Tavoite 3: Lisätä tunnettavuutta 
Kohderyhmä(t): Mahdolliset uudet jäsenet ja vapaaehtoistoimijat 

Tavoite 4: Organisoida yhdistyksen toimintaa ja tapahtumia 
Kohderyhmä(t): Yhdistyksen hallitus ja jaokset 

Viestinnän toimenpiteet, keinot ja kanavat 
Tavoite 1: Toiminnasta tiedottaminen 
Keinot: Jäsenkirjeet ja tiedotteet, tapahtumakalenteri, yhdistyksen päivitetyt verkkosivut, sosiaalisen 
median ryhmät ja –tapahtumat 
 
Tavoite 2: Lisätä vaikuttavuutta 
Keinot: Verkostoituminen muiden tanssialan toimijoiden kanssa ja yhteistyökumppanit  
 
Tavoite 3: Lisätä tunnettavuutta 
Keinot: Verkostoituminen paikallisten toimijoiden kanssa valtakunnallisesti, liiton arvojen ja strategian 
tunnetuksi tekeminen 
 
Tavoite 4: Organisoida liiton toimintaa ja tapahtumia 
Keinot: Liiton hallituksen jäsenet ja jaosten jäsenet viestivät Whatsapp-ryhmissä, joissa viesti tavoittaa 
kerralla kaikki jäsenet ja keskusteluista jää dokumentti 
 
Taloudelliset resurssit 
 
Liiton rahavirrat ovat kohtuullisen pienet, joten suuria taloudellisia resursseja tiedottamiseen ei ole 
kohdentaa.  
 
Työntekijäresurssit 
 
Viestintää hoidetaan täysin vapaaehtoisvoimin ja ostopalveluita ei käytetä. Viestintävastuuta on jaettu 
osalle hallitusjäsenten kesken, kuten sihteeri, tiedottaja sekä jaosten puheenjohtajat.  
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Osaamisresurssit 
 
Luottamustehtävissä toimivilla on melko hyvät valmiudet tietotekniikan hyödyntämiseen.  
 
Puheenjohtajan tehtävät 
 

• Johtaa hallituksen työskentelyä 
 
Sihteerin tehtävät 
 

• Yhteistoiminnassa puheenjohtajan kanssa valmistella hallituksen ja yhdistyksen kokouksissa 
esille tulevat asiat 

• Panna täytäntöön hallituksen päätökset sekä sen ohjeiden mukaan yhdistyksen kokousten 
päätökset 

• Pitää pöytäkirjaa hallituksen ja yhdistyksen kokouksissa 
• Laatia ehdotukset yhdistyksen toimintakertomukseksi sekä seuraavan vuoden 

toimintasuunnitelmaksi 
• Tehdä tarvittavat määräaikaisilmoitukset 
• Hoitaa yhdistyksen kirjeenvaihtoa ja laatia tarvittavat asiakirjat 
• Vastaa yhdistyksen rekisteriasioiden, arkiston ja jäsenrekisterin hoidosta 
• Vastata stol@stol-ry.fi sähköpostista 

 
Tiedottajan tehtävät 
 

• Hoitaa yhdistyksen sosiaalisen median kanavien tiedottamisen, pois lukien sisäinen 
Facebook-kanava STOL Opettajat 

• Vastaa tarvittavat lehdistötiedotteet eri medioille 
• Päivittää ja ylläpitää liiton ulkoisen viestinnän jakelulistat 
• Vastata info@stol-ry.fi sähköpostista 

 
Rahastonhoitajan tehtävät 
 

• Hoitaa liiton talouteen liittyvät asiat, kuten budjetoinnin sekä laskutuksen 
• Vastata rahastonhoitaja@stol-ry.fi sähköpostista 

 
Sisäinen ja ulkoinen viestintä 
 
Sisäinen viestintä 
 
Liittomme sisäisen viestinnän tavoitteena on vahvistaa kaikkien liittomme jäsenien yhteenkuuluvuuden 
tunnetta. Tehokas, selkeä ja avoin viestintä lisää sitoutumista, aktiivisuutta, keskustelua ja 
vaikutusmahdollisuuksia omassa liitossa.  
Liiton toiminnallisten tavoitteiden saavuttaminen on helpompaa, kun niitä tavoittelevat yhdessä 
tyytyväiset jäsenet. 
 
Sisäisen viestinnän tavoitteena on kertoa selkeästi ja avoimesti mitä liitossa tapahtuu, miten asioita 
valmistellaan ja ratkaistaan sekä kuka tai ketkä tekevät päätöksiä liiton asioista. Liiton jäsenille ja 
toimijoille kerrotaan avoimesti milloin ja millä perusteilla valitaan henkilöt liiton hallitukseen ja muihin 
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luottamustehtäviin ja kuinka näihin tärkeisiin valintoihin voi vaikuttaa. Tavoitteena on löytää tärkeisiin 
tehtäviin uusia, innokkaita, sitoutuneita ja osaavia ihmisiä.  
 
Kenelle viestimme sisäisesti? 
 
Liiton tärkeimmät sisäisen viestinnän kohderyhmä on liiton jäsenet ja liiton luottamustehtäviin kuuluvat 
henkilöt.  
 
Seuran sisäisen viestinnän kanavat 
 
Hyödynnämme monipuolisesti erilaisia viestintäkanavia, jotta tärkeät viestit tavoittavat kaikki liiton 
jäsenet tai muut liiton toiminnassa mukana olevat tahot.  
 
Verkkosivut ja sosiaalinen media 
 
Liiton verkkosivut palvelevat niin liiton sisäisiä kuin ulkoisiakin tiedonhakijoita. Verkkosivuja päivitetään 
aktiivisesti ja sieltä löytyy aina ajantasainen tieto liiton tapahtumista ja asioista.  
 
Liiton verkkosivuilta osoitteesta www.stol-ry.fi löytyvät aina seuraavat asiat: 
 

• Liiton ja sen toimihenkilöiden yhteystiedot 
• Hallituksen kokoonpano ja hallituksen jäsenten yhteystiedot 
• Säännöt 
• Tietoa siitä miten liiton toimintaan pääsee mukaan 
• Liiton erilaisten jäsenryhmien yhteystiedot 
• Tietoa liiton tapahtumista kuten esimerkiksi koulutustapahtumat ja kokoukset 
• Tietoa liiton jäseneduista ja liiton yhteistyötahoista 
• Ajankohtaisia tiedotteita 
• Liiton sivuilla ei julkaista luottamuksellista pidettävää tietoa 

 
Suomen Tanssinopettajain Liitto STOL ry seuraa aikaa ja on mukana sosiaalisessa mediassa. Liiton 
omien sosiaalisen median kanavien lisäksi amatöörijaoksella on oma kanavansa Instagramissa. 
 
Liiton käytössä olevat sosiaalisen media kanavat 
 
Facebook 
 
Liiton käytössä olevat tilit: 
 
Liiton virallinen tili Suomen Tanssinopettajain Liitto STOL ry 
 
Liiton Facebook-sivua ei ole tällä hetkellä linkitetty yhteen liiton Instagram-tilin kanssa.  
 
Jaosten käytössä olevat tilit: 
 
Tanssiurheilujaos 
 
Seuratanssijaos STOL Seuratanssijaos (suljettu ryhmä) 
 

http://www.stol-ry.fi/
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Amatöörijaos 
 
Liiton käytössä olevat sisäiset tilit: 
 
Liiton sisäinen tili STOL Opettajat 
  
Instagram 
 
Liiton käytössä olevat tilt: 
 
Liiton virallinen tili suomentanssinopettajainliitto 
 
Jaosten käytössä olevat tilit: 
 
Amatöörijaos  finnishamateurleague 
 
YouTube 
 
Liiton käytössä olevat kanavat: 
 
Liiton virallinen kanava Suomen Tanssinopettajain Liitto STOL ry 
 
Zoom 
 
Liitolla on käytössä liiton toimijoiden yhteiskäytössä oleva Zoom-tili kokouksia sekä 
koulutustapahtumia varten.  
 
Käyttöoikeudet: 
 
Käyttöoikeudet on annettu tiedoksi hallituksen jäsenille sekä jaosten puheenjohtajille.  
 
Sähköposti 
 
Liitto viestii sähköpostilla tärkeitä ja kiireellisiä asioita. Useimmiten liiton tiedotteet löytyvät 
samanaikaisesti myös liiton verkkosivulta. Tärkeät sähköpostilla lähetettävät viestit koskevat mm. 
jäsentiedotteita ja liiton tapahtumia. Sähköpostiviestien perillemeno edellyttää, että liiton jäsenten 
yhteystiedot ovat aina ajan tasalla. Liiton jäsenet vastaavat itse ajantasaisten tietojen ilmoittamisesta 
liitolle. 4-6 kertaa vuodessa jäsenistölle lähetetään jäsenkirje. Jäsenkirje sisältää puheenjohtajan 
ajankohtaiskatsauksen sekä tietoja hallituksen päätöksistä ja ajankohtaisista asioista. 
 
Liiton käytössä olevat sähköpostit 
 
Sihteeri  stol@stol-ry.fi 
Tiedottaja  info@stol-ry.fi 
Rahastonhoitaja rahastonhoitaja@stol-ry.fi 
Amatöörijaos  amatoorijaos@stol-ry.fi 
Tanssiurheilujaos tanssiurheilujaos@stol-ry.fi 
Seuratanssijaos seuratanssijaos@stol-ry.fi 
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Whatsapp 
 
Liiton hallituksella on käytössää Whatsapp-ryhmä nopeaa viestintää varten. Hallituksen varsinaisten 
jäsenten lisäksi ryhmään on lisätty hallitukseen kuulumattomien jaosten puheenjohtajat.  
 
Hallituksen käytössä oleva ryhmä 
 
STOL Hallitus ja jaokset 
 
Tapahtumat ja kohtaamiset 
 
Liiton tapahtumat ovat tärkeä osa viestintää. Liiton tapahtumia ovat mm. jäsenkokoukset ja liiton ja 
sen jaosten järjestämät koulutustapahtumat.  
Liiton jäsenkokousten yhteydessä palkitaan liiton toimihenkilöitä ja jäseniä.  
 
Liitto pitää vuosittain kaksi varsinaista kokousta; kevätkokouksen ja syyskokouksen. 
Kevätkokouksessa esitellään tilinpäätös, toimintakertomus ja tilintarkastajien lausunto ja vahvistetaan 
tilinpäätös ja päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille. 
Syyskokouksessa esitellään ja vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo-ja menoarvio, jäsenmaksun 
suuruus seuraavalle kalenterivuodelle, valitaan puheenjohtaja ja muut hallituksen jäsenet sekä 
toiminnantarkastajat ja heidän varajäsenensä. Liiton varsinaisiin kokouksiin voivat osallistua liiton 
(jäsenmaksun maksaneet) jäsenet ja heillä jokaisella on kokouksessa yksi ääni. Liiton varsinaiset 
kokoukset ovat tärkeitä viestinnän ja vaikuttamisen paikkoja ja ne turvaavat jäsenten sääntömääräisiä 
oikeuksia. Liitto järjestää myös koulutustilaisuuksia jäsenilleen.  
 
Ulkoinen viestintä 
 
Ulkoisen viestinnän kohderyhmä on laajempi kuin sisäisen viestinnän kohderyhmä, vaikka kanavat 
ovat osittain samat. Liiton ulkoisen viestinnän tavoitteena on kertoa sidosryhmille valtakunnallisesti 
liiton toiminnasta. On tärkeää, että yhteistyökumppanit ja tukijat tietävät esimerkiksi miten liitto toimii, 
kuinka paljon sillä on jäseniä ja mitä liitto työllään tavoittelee. Paikalliseen päätöksentekoon 
vaikuttaminen on myös yksi ulkoisen viestinnän kehittämisen tavoite. Liitolla on yhteistyötä myös 
muiden tanssialan toimijoiden kanssa. Liitto osallistuu esimerkiksi tapahtumiin, messuille, 
toritapahtumiin, musiikki-ja liikuntafestivaaleille. Liitto ja sen jäsenet osallistuvat myös eri seurojen ja 
yhteisöjen yhteisiin tapahtumiin. 
 
Liitto viestii ulkoisesti verkkosivujensa kautta tiedotteilla ja ilmoituksilla sekä osallistumalla erilaisiin 
liiton toimintaa koskeviin tapahtumiin  
 
Tehokas tulospalvelu on yksi merkittävä ulkoisen viestinnän keino. Uutiskynnys ylittyy helposti, kun 
tuloksista ja tapahtumista viestitään aktiivisesti tiedotusvälineille. Lehdistötiedotteita liiton ja sen 
jäsenten tekemisistä voisimme lähettää huomattavasti nykyistä aktiivisemminkin.  
 
Muut viestinnän muodot 
 
Markkinointiviestintä 
 
Markkinointiviestintä suunnataan liiton nykyisille ja potentiaalisille tukijoille, yhteistyökumppaneille ja 
sidosryhmille. Tavoitteena on saada liiton jäsenille lisää niin taloudellisia kuin henkisiä tukijoita ja pitää 
nykyiset yhteistyökumppanit tyytyväisinä. Seura välittää jäsenistölleen yhteistyökumppaneiden 
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viestejä ja tarjouksia sekä järjestää niiden kanssa yhteistyössä erilaisia tapahtumia ja tilaisuuksia. 
Tukijat pidetään näyttävästi esillä nettisivulla ja esimerkiksi seuran jäsentiedotteissa.  
 
Uusia sopimuksia neuvoteltaessa on tärkeää, että liitolle saadaan suurelle yleisölle välitettyä 
arvojemme mukainen kuva. Viestimme, että edistämme omalla toiminnallamme suvaitsevaisuutta, 
emme hyväksy kiusaamista tai häirintää. Nostamme viestinnässä tanssin vaikutuksen elämänlaatuun 
ja terveet elämäntavat. 
  
Liitto viestii, että liiton jäsenet toimivat työssään hyvin liiton eettisten ohjeistuksen mukaisesti ja 
kouluttautuvat aktiivisesti. Koko liiton jäsenistö on yhtenäinen joukko aktiivisia toimijoita, jotka 
arvostavat saamaansa tukea ja jotka omilla toimillaan edesauttavat yhteistyön rakentumista olemassa 
olevien ja uusien kumppaneiden kesken. 
 
Kriisiviestintä 
 
Liiton kriisiviestintäsuunnitelma pyrkii kattamaan liiton viestinnän tehokkuuden arvaamattomissa ja 
nopeissa tapahtumissa ja takaamaan realistisen ja nopean viestinnän niin liiton jäsenistölle kuin liiton 
ulkopuolelle. Kriisiviestinnän tarkoitus on estää erilaisten virheellisten huhujen leviämistä sekä antaa 
oikea kuva tilanteesta ja tapahtumista oikeille tahoille. Jotta kriisiviestintä voi toimia tehokkaasti, on 
sen pohjauduttava toimivaan ja suunniteltuun arkiviestintään.  
 
Puheenjohtaja    Kriisiviestintä  
  
 
Sihteeri    Päivittäinen viestintä 

   Jäsenrekisteri 
 
Taloudenhoitaja   Taloudelliset asiat 

   Jäsenrekisteri 
    Verkkosivujen päivittäminen 
 
Tiedottaja    Tiedotteiden laatiminen 
    Tiedotustilaisuuksien järjestäminen 
    Media-asioiden hoito 
    Tapahtuminen tiedotus 
    Sosiaalinen media 
 
Jaosten puheenjohtajat   Jaosten sosiaalinen media 

   Tiedotteiden laatiminen tiedottajalle 
    Tapahtumien tiedotus 
 
Viestinnän kehittäminen 
 
Liiton viestintää kehitetään edelleen siten, että se vastaa liiton toimintaa ja kehittyy ajan vaatimalla 
tavalla. Viestintäsuunnitelma kaipaa vielä paljon konkreettisia ohjeita, samoin viestinnän 
suunnitelmallisuus sitä, että mietitään tarkemmin mitä, milloin ja kenelle viestitään, niin sisäisesti kuin 
ulkoisestikin. Ajankohtaiset tapahtumat viestitään sisäisesti hyvin. Sen sijaan tieto hallituksen 
päätöksistä jää liian suuren osan jäsenistöä tavoittamattomiin. Ulkoisen viestinnän osalta emme 
myöskään ole riittävän aktiivisesti esillä paikallisissa ja valtakunnallisissa medioissa. Viestinnällä on 
suuri merkitys kunnallisessa päätöksenteossa. Edelleen kehittämistä kaipaavat seuran nettisivut ja 
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sosiaalinen media.  Liiton verkkosivujen jäsensivujen käyttöä pitää aktivoida, sillä jäsensivujen kautta 
liitto voi jakaa tehokkaammin mm. liiton tärkeät dokumentit, tiedotteet ja yhteiset materiaalit, kuten 
kirjepohjat, logot yms. jäsenten ulottuville. Jäsensivujen tieto olisi aina ajan tasalla ja sitä voitaisiin 
käyttää myös jaosten omien tärkeiden dokumenttien arkistointiin sekä niiden kokoamiseen. 
Kehittämisessä pyritään myös tiedottamaan tärkeistä saavutuksista sekä jäsenten menestymisistä. 
Viestinnässä on tavoitteena positiivinen julkisuus. Liiton yhteistä materiaalia pitää myös kehittää ja 
tarkentaa, jotta ne antavat yhtenäisen kuvan liitosta.  
 
Lait, säännöt ja suositukset 
 
Viestintää säätelevät monet lait ja suositukset. Yhdistyslaki ja liiton säännöt asettavat niin sisäiselle 
kuin ulkoisellekin viestinnälle omat vähimmäisvaatimuksensa. Liiton säännöt määrittävät usein, 
esimerkiksi että liiton ja sen jaosten on vuosittain laadittava toimintasuunnitelmat ja –kertomukset. 
Tietojen suojaaminen ja varmuuskopiointi on tärkeää. Myös kuvien käytössä on syytä muistaa 
tekijänoikeudet, kuvien yhteydessä on aina mainittava kuvaajan nimi tai kuvan haltija.  
 
Arkistointi 
 
Jotta liiton ja sen jaosten työn tuloksia voidaan ihailla ja tutkia jatkossakin, on liiton syytä arkistoida 
ainakin kaikki lehtileikkeet, kausijulkaisut, käsiohjelmat, muut itse tuotetut painotuotteet, mainokset, 
julisteet, puheet, valokuvat.  
 
 
1.Viestinnän keihäänkärki 
 
2.Viestinnän perusviesti 
 
Tärkeimmät viestimme 
Vuonna 1940 perustettu Suomen Tanssinopettajain Liitto STOL ry on tanssiurheilun ja sosiaalisten 
tanssimuotojen parissa toimivien tanssinopettajien yhteenliittymä. Liiton alaisuudessa toimivat 
opettajat ovat sisäänpääsytutkinnon kautta liittoon tulleita ammattilaisia, jotka tuntevat oman alansa 
viimeisimmät trendit ja kehittävät jatkuvasti omaa ammattitaitoaan sekä ovat aktiivisesti mukana oman 
lajiperheensä kehitystyössä.  
 
STOL on kattojärjestö, joka on valmis ottamaan mukaansa kaikki Suomessa olevat tanssilajit.  
Jäsenistöllemme tarjotaan yhteisö, jossa voi osallistua monipuoliseen toimintaan, mahdollisuus 
elinikäiseen oppimiseen ja vaikuttaa lähiympäristöön sekä yhteiskuntaan.  
 
Viesti 1: 
Yhdistys on aktiivinen toimija ja viestijä. Liitto pyrkii kehittämään suomalaista tanssikulttuuria ja liiton 
jäsenten toimintaedellytyksiä työssään valtakunnallisesti.  
  
Viesti 2: 
Suomen Tanssinopettajain Liitto STOL ry on vahva ja luotettu yhteiskunnallinen mielipidevaikuttaja, 
joka vaikuttaa sekä suuren yleisön, että tanssin ammattilaisten tietoisuuteen, asenteisiin, arvoihin ja 
käyttäytymiseen. 
 
Viesti 3: 
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Liiton jäsenet ovat yhdessä valtava määrä tiivistynyttä tietoa tanssista ja sen opettamista, jotka 
haluavat ylläpitää ja kehittää suomalaista tanssikulttuuria.  
 
Viesti 4: 
Yhdessä olemme enemmän. 
3.Viestinnän tehtävät 
 
4.Viestinnän toteuttamisen tapa 
4.1. Viestintää määrittävät tekijät 
4.2. Viestinnän johtaminen 
4.3. Viestinnän suunnittelu ja koordinointi 
4.4. Viestinnän tuotanto ja käytännön toteutus 
4.5. Ulkopuolisten palveluntuottajien käyttäminen 
 
5.Viestinnän kanavat, keinot ja foorumit 
 
6.Strategiset sidosryhmät 
6.1. Olemassa olevat strategiset sidosryhmät 
6.2. Tavoiteltavat,potentiaaliset sidosryhmä 
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